

Associazione: \_\_\_\_\_  
 Gruppo: \_\_\_\_\_  
 Coordinatore: \_\_\_\_\_  
 Socio: \_\_\_\_\_

# Prodotti disponibili Scheda di prenotazione

Data  
 24/08/2018

Tel: 049.7380554 - Fax: 049.7380587 - E-mail: infogas@altragricolturanordest.it

Scegliendo uno dei prodotti in Paniere si contribuisce alle attività di AltrAgricoltura Nord Est - progetto GAS "Il Ciclo Corto" mirato alla realizzazione di percorsi virtuosi nel campo della produzione e distribuzione di cibo per garantire la qualità e bontà degli alimenti, potere d'acquisto, sicurezza alimentare e salute ai cittadini.

Prodotto : **TESSERAMENTO ANNO 2018**

Tipologia : **TESSERA**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
TT001	<b>Tessera anno 2018</b>	ECOLOGICO	€ 10,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 10,00</b>		
Quota sociale annuale di adesione ad AltrAgricoltura Nord Est, valida per la partecipazione al progetto G.A.S. "Il Ciclo Corto" e per tutte le iniziative realizzate nell'ambito delle attività associative FINO AL DICEMBRE 2018. Fornitore: <a href="#">AltrAgricoltura Nord Est</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,00 / Pz. )							

Prodotto : **FRUTTA & VERDURA**

Tipologia : **Frutta**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
FF019	<b>Anguria Baby</b>	BIOLOGICO	€ 0,95 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2,5 Kg.	<b>€ 2,36</b>		
Angurie BABY del peso di 2,5 kg circa. Provenienza Veneto Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,70 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Kg. )							
FF013	<b>Banane</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 2,50</b>		
Banane da agricoltura biologica, equosolidali provenienza Perù Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,65 / Kg. )							
FF108	<b>Carrube</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,35</b>		
Carrube, provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT). Sacchetti da 150 g. Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
FF012	<b>Limoni</b>	BIOLOGICO	€ 3,80 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 3,80</b>		
Limoni varietà verdello, calibro 4/5, provenienza Sicilia Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,82 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,99 / Kg. )							
FF109	<b>Mandorle di Sicilia (sgusciate)</b>	TRADIZIONALE	€ 2,70 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,70</b>		
Mandorle di Sicilia sgusciate; in sacchetti da 100 gr. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT) Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,70 / Pz. )							
FF024	<b>Mele Gala</b>	BIOLOGICO	€ 3,10 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 2 Kg.	<b>€ 6,20</b>		
Mela con buccia rossa, succosa, soda e croccante è molto dolce ed aromatica. Ottima sia cruda che cotta. Provenienza Veneto. Calibro 60+. Provenienza Veneto Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,30 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,80 / Kg. )							

FF093	<b>Melone Liscio</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1,5 Kg.		
Meloni lisci varietà Jolly, provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 2,02</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Menesello</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Kg. )						
FF018	<b>Nettarine Gialle</b>	BIOLOGICO	€ 3,10 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Nocipesche "Nettarine" (glabre, ovvero senza pelo) a pasta gialla, calibro A/B, provenienza Piemonte					<b>€ 3,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,30 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,80 / Kg. )						
FF110	<b>Noci Francia</b>	BIOLOGICO	€ 7,95 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Noci francesi biologiche calibro 28+. Attenzione i sacchetti sono da 1/2 Kg.					<b>€ 3,98</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,89 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,06 / Kg. )						
FF081	<b>Pere William</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Pere william. La polpa è bianca, fondente, zuccherina, aromatica. Provenienza Veneto					<b>€ 2,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr. El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,65 / Kg. )						
FF085	<b>Pesche Gialle</b>	BIOLOGICO	€ 2,95 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Pesche a pasta gialla calibro A/B, provenienza Piemonte					<b>€ 2,95</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,19 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Kg. )						
FF014	<b>Susine Rosse</b>	BIOLOGICO	€ 3,10 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Susine rosse afrodite, provenienza Emilia					<b>€ 3,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,30 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,80 / Kg. )						
FF086	<b>Uva Bianca Vittoria</b>	BIOLOGICO	€ 2,35 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Uva bianca da tavola, varietà Vittoria. Provenienza Puglia					<b>€ 2,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,74 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,61 / Kg. )						
FF101	<b>Uva Nera Palieri</b>	BIOLOGICO	€ 2,35 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.		
Uva nera varietà palieri, provenienza Puglia					<b>€ 2,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,74 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,61 / Kg. )						
FF119	<b>Uvetta Sultanina</b>	BIOLOGICO	€ 2,15 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Uvetta sultanina 200g. Provenienza Grecia					<b>€ 2,15</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr. El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,59 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Pz. )						
Tipologia : <b>Verdura</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
FV037	<b>Carote</b>	BIOLOGICO	€ 1,85 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Carote. Provenienza Chioggia (VE)					<b>€ 1,85</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,37 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,48 / Kg. )						

FV033	<b>Cipolle Dorate</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Cipolle dorate, provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Menesello</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,82 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,29 / Kg. )						
FV038	<b>Cuore di Bue</b>	BIOLOGICO	€ 2,40 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Pomodoro cuore di bue. Provenienza Veneto					<b>€ 2,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,78 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,62 / Kg. )						
FV042	<b>Datterini</b>	BIOLOGICO	€ 2,55 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Pomodorini datterini, sacchetti da 1/2 Kg. Provenienza Veneto					<b>€ 1,28</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,89 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,66 / Kg. )						
FV047	<b>Finocchi</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Finocchi, provenienza Abruzzo					<b>€ 2,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,65 / Kg. )						
FV123	<b>Friggitelli</b>	BIOLOGICO	€ 3,25 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,5 Kg.		
Peperoni friggittelli rossi, non piccanti e come dice il nome ottimi fritti per intero. Provenienza Veneto					<b>€ 1,63</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,41 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,84 / Kg. )						
FV055	<b>Insalata Gentile</b>	BIOLOGICO	€ 2,20 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 0,8 Kg.		
Insalata Gentile. Provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 1,76</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Menesello</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,63 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,57 / Kg. )						
FV026	<b>Melanzane Lunghe</b>	BIOLOGICO	€ 1,85 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Melanzane viola lunghe, provenienza Veneto					<b>€ 1,85</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,37 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,48 / Kg. )						
FV075	<b>Origano seccato in Mazzi</b>	BIOLOGICO	€ 2,70 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Mazzi di Origano di Sicilia. Gr. 250.					<b>€ 2,70</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,70 / Pz. )						
FV009	<b>Patate Gialle</b>	BIOLOGICO	€ 0,70 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 2 Kg.		
Patate pasta gialla, provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Menesello</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,52 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,18 / Kg. )						
FV054	<b>Peperoni Gialli</b>	BIOLOGICO	€ 3,25 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Peperoni gialli, provenienza Sicilia					<b>€ 3,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,41 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,84 / Kg. )						
FV036	<b>Pomodoro per Conserva</b>	BIOLOGICO	€ 0,70 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Pomodoro peretto da conserva, provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 0,70</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Menesello</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,52 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,18 / Kg. )						

FV028	<b>Rossi Peperoni</b>	BIOLOGICO	€ 3,25 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Peperoni rossi, Provenienza Sicilia					<b>€ 3,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,41 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,84 / Kg. )						
FV088	<b>Rucola in vaschetta</b>	BIOLOGICO	€ 1,70 / Pz.	Vaschetta <b>da</b> 1 Pz.		
Rucoletta in vaschette sigillate da 100 gr. Origine Veneto					<b>€ 1,70</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,26 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,44 / Pz. )						
FV117	<b>Salsa di Champignon - Trifola&amp;Alloro -</b>	BIOLOGICO	€ 3,25 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Salsa di Funghi Champignon trifolati con alloro in vasetti da 120 g. Provenienza Emilia					<b>€ 3,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,82 / Pz. )						
FV134	<b>Scalognò</b>	BIOLOGICO	€ 4,80 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Scalognò, provenienza Sicilia					<b>€ 2,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,56 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,24 / Kg. )						
FV068	<b>Spinacine da Crudo</b>	BIOLOGICO	€ 2,16 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Spinacine da insalata in busta da 150 gr. - provenienza Veneto					<b>€ 2,16</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr. El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,60 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Pz. )						
FV060	<b>Tonda Melanzana</b>	BIOLOGICO	€ 1,70 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Melanzane tonde, provenienza Veneto					<b>€ 1,70</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,26 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,44 / Kg. )						
FV070	<b>Valeriana</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Valeriana in confezione da 100 gr. Origine Veneto.					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr. El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Pz. )						
FV040	<b>Zucchine Lunghe</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Zucchine lunghe, provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Menesello</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,82 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,29 / Kg. )						

Prodotto : **UOVA**

Tipologia : **Uova**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale
UU001	<b>Uova bio fresche</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Vaschetta cartone <b>da</b> 1 Pz.		
Uova da agricolt. biologica, garanzia AIAB, categoria di qualità A. Società Agricola AGRIMO. Belfiore (VR)					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Pz. )						

Prodotto : **LATTICINI**

Tipologia : **Latte e Yogurt**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale
-----	----------	---------------	-------------	----------------	---------------------------------	---------------------

LL001	<b>Latte intero lunga conservazione</b>	BIOLOGICO	€ 1,77 / Lt.	Tetrapak <b>da</b> 3 Lt.		
Latte intero a lunga conservazione - la latteria Berchtesgadener Land ritira quotidianamente il latte dalle aziende agricole associate al Demeter Bund nella zona alpina. Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 5,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,31 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,46 / Lt. )						
LL002	<b>Latte P.S. a lunga conservazione</b>	BIOLOGICO	€ 1,67 / Lt.	Tetrapak <b>da</b> 3 Lt.		
Latte parzialmente scremato a lunga conservazione - la latteria Berchtesgadener Land ritira quotidianamente il latte dalle aziende agricole associate al Demeter Bund nella zona alpina. Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,24 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,43 / Lt. )						
LL017	<b>Yogurt Caffè</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt al gusto di caffè, in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, fermenti, caffè. Provenienza Saletto (PD)					<b>€ 1,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )						
LL005	<b>Yogurt di Capra DA BERE</b>	BIOLOGICO	€ 1,30 / Pz.	Pergamena <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt di Capra bianco DA BERE, in confezione da 120 g. Provenienza Montegalda (VI)					<b>€ 1,30</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,30 / Pz. )						
LL018	<b>Yogurt Nocciola</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt al gusto di nocciola in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, fermenti, purea di frutta. Provenienza Saletto (PD)					<b>€ 1,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )						
LL019	<b>Yogurt Pesca</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt al gusto di pesca in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, fermenti, purea di frutta. Provenienza Saletto (PD)					<b>€ 1,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )						
LL016	<b>Yogurt Pistacchio</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt al gusto di pistacchio in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, fermenti, purea di frutta. Provenienza Saletto (PD)					<b>€ 1,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )						
LL015	<b>Yogurt Zenzero&amp;Arancia</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt allo zenzero e arancia, in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, fermenti, purea di frutta. Provenienza Saletto (PD)					<b>€ 1,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )						

Tipologia : **Formaggio**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale
LF044	<b>Bianco Montegalda</b>	BIOLOGICO	€ 24,70 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Formaggio di latte termizzato o crudo di capra in formella da 350 gr. - candidum					<b>€ 9,88</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 19,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,70 / Kg. )						
LF047	<b>Blu di Capra dei Berici</b>	BIOLOGICO	€ 24,70 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio di latte crudo di capra erborinato in confezione da 300 gr					<b>€ 7,41</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 19,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,70 / Kg. )						

LF078	<b>Caciotta del Frassine</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 15,53 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,35 Kg.		
Formaggio di latte vaccino con caglio di capretto. In pezzatura da 350g al taglio. Provenienza Saletto (PD)					<b>€ 5,43</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,03 / Kg. )						
LF064	<b>Caciotta di Latte Vaccino</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Caciotta fresca di latte di mucca , sottovuoto da circa gr. 600. Provenienza caseificio Barbieri, Ponte di Barbarano (VI)					<b>€ 2,73</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF058	<b>Caciotta Semistagionata Capra</b>	BIOLOGICO	€ 26,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.		
Caciotta semistagionata di latte capra, in pezzi da 300g. Provenienza Montegalda (VI)					<b>€ 7,80</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 20,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 6,00 / Kg. )						
LF031	<b>Crescenza di capra</b>	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,25 Kg.		
Formaggio fresco di capra tipo crescenza peso circa 250 gr.					<b>€ 4,55</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
LF048	<b>El Pegorin</b>	BIOLOGICO	€ 24,05 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Formaggio Pecorino stagionato 3 mesi (fresco) da 400 gr circa					<b>€ 9,62</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 18,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,55 / Kg. )						
LF046	<b>Erbe dei Berici</b>	BIOLOGICO	€ 24,70 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Formaggio di latte termizzato o crudo di capra in formelle, ricoperte con erbetto, da 400/500 gr.					<b>€ 9,88</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 19,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,70 / Kg. )						
LF042	<b>Formaggio tipo Asiago</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio Berico con lavorazione tipo asiago da latte vaccino da circa 300 gr.					<b>€ 2,73</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF059	<b>GaLattico di pecora/capra</b>	BIOLOGICO	€ 28,16 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio di latte di pecora e capra stagionato 6 mesi pezzo da 250-300 gr circa. Friabile molto saporito.					<b>€ 8,45</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 22,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 6,16 / Kg. )						
LF039	<b>Grotte di Montegalda</b>	BIOLOGICO	€ 26,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Formaggio di capra. Simile al taleggio; peso circa 400 gr.					<b>€ 10,40</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 20,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 6,00 / Kg. )						
LF023	<b>Misto pecora all'erba cipollina</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio misto pecora aromatizzato all'erba cipollina					<b>€ 3,51</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						
LF017	<b>Misto pecora normale</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio misto pecora normale					<b>€ 3,51</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						

LF019	<b>Misto pecora peperoncino</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio misto pecora aromatizzato al peperoncino					<b>€ 3,51</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						
LF037	<b>Morlacco</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Formaggio di vacca fresco, stagionato 15 giorni.					<b>€ 3,64</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF075	<b>Mozzarella di latte Vaccino</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 10,40 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 0,25 Kg.		
Mozzarella di circa 250g					<b>€ 2,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,70 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						
LF077	<b>Muccora</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 15,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,35 Kg.		
Formaggio di latte vaccino con caglio di pecora, in pezzatura da 350g al taglio. Provenienza Saletto (PD)					<b>€ 5,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,11 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,89 / Kg. )						
LF036	<b>Parmigiano Reggiano</b>	BIOLOGICO	€ 25,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Parmigiano Reggiano da Agricoltura Biologica da Montanari e Grizza a Reggio Emilia. Stagionato 20-22 mesi. Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 25,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 20,35 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,65 / Kg. )						
LF015	<b>Pecorello berico</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 13,00 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio di pecora					<b>€ 3,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						
LF038	<b>Primosale di Capra</b>	BIOLOGICO	€ 18,85 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,25 Kg.		
Formaggio primosale tipo caciottina fresca di latte di capra. Confezione da 250g. Provenienza Montegalda (VI)					<b>€ 4,71</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,35 / Kg. )						
LF022	<b>Quadratello - Taleggio pecora</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 13,00 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Taleggio di pura pecora					<b>€ 3,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						
LF043	<b>Ricotta di Capra</b>	BIOLOGICO	€ 13,50 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,18 Kg.		
Ricotta latte di capra. Confezionata in cestino sottovuoto da circa 180 gr.					<b>€ 2,43</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,50 / Kg. )						
LF016	<b>Ricotta pecora</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 7,80 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Ricotta di pecora					<b>€ 2,34</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,80 / Kg. )						
LF051	<b>Ricottina Salata Pecora/Capra</b>	BIOLOGICO	€ 26,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,15 Kg.		
Ricottina salata stagionata di pecora/capra ottima grattugiata. Provenienza Montegalda (VI)					<b>€ 3,90</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 20,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 6,00 / Kg. )						



LF076	<b>Scamorza di latte Vaccino</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 15,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,25 Kg.		
Scamorza di circa 250g.					<b>€ 3,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,11 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,89 / Kg. )						
LF067	<b>Stracchino</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,25 Kg.		
Stracchino Fresco di latte Vaccino. In conf. Da circa 250-300 gr. Prodotto nel caseificio di Ponte di Mossano (VI) dell'az. Agr. Barbieri.					<b>€ 2,28</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF062	<b>Tomello di latte vaccino</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,35 Kg.		
Formaggio fresco di latte vaccino. Formella rotonda dello spessore di circa 2 cm. di spessore. Buono per cottura in padella! Provenienza caseificio Barbieri, Ponte di Barbarano (VI)					<b>€ 3,18</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF030	<b>Tommasino alle Erbe</b>	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,18 Kg.		
Caprino aromatizzato alle erbe fresche 4 gusti assortiti, sottovuoto da 180 gr. circa					<b>€ 3,28</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
LF029	<b>Tommasino Caprino fresco</b>	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,18 Kg.		
Caprino fresco sottovuoto 180 gr. circa, altamente digeribile, per il grande apporto di fermenti lattici, e per il moderato contenuto in colesterolo.					<b>€ 3,28</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
LF060	<b>Venetico di Capra</b>	BIOLOGICO	€ 24,70 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio di capra tipo feta, porzioni da 250 g					<b>€ 7,41</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 19,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,70 / Kg. )						

## Prodotto : PANE

### Tipologia : Preparato per Pane e Dolci

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
CF015	<b>Lievito Madre Attivo</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,15 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.			
Sacchetto di lievito madre attivo con germe di grano. Sostituisce il lievito di birra e può essere utilizzato con qualsiasi tipo di farina per preparare pane, pizza, focacce, grissini e tutti i prodotti lievitati. In confezione da 250g.					<b>€ 2,15</b>		
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,66 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,50 / Pz. )							
CF009	<b>Preparato per Pane Ai Semi Tostati</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,25 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.			
Sacchetto di farina per pane ai semi tostati, con tasca contenente lievito naturale e sale, senza additivi chimici. Confez. Da 500 gr					<b>€ 2,25</b>		
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Pz. )							
CF008	<b>Preparato per Pane Ai Sette Cereali</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,25 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.			
Sacchetto di farina per pane ai sette cereali, con tasca contenente lievito naturale e sale, senza additivi chimici. Confez. Da 500 gr					<b>€ 2,25</b>		
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Pz. )							
CF006	<b>Preparato per Pane Al Grano Duro e Mais</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,25 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.			
Sacchetto di farina per pane al Grano duro e Mais, con tasca contenente lievito naturale e sale, senza additivi chimici. Confez. Da 500 gr					<b>€ 2,25</b>		
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Pz. )							



CF005	<b>Preparato per Pane Integrale</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,75 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
Sacchetto di farina per pane INTEGRALE, con tasca contenente lievito naturale e sale, senza additivi chimici. Confez. Da 500 gr Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,37 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,38 / Pz. )					<b>€ 1,75</b>	
Tipologia : <b>Pane Fresco</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		
PP026	<b>Pan Multicereale</b>	TRADIZIONALE	€ 6,80 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,80</b>	
"Pan del Bosco" con farina di grano khorasan, grano tenero, farro, avena e semola di grano duro. Provenienza Bosco di Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,57 / Pz. )						
PP028	<b>Pane alla ZUCCA</b>	BIOLOGICO	€ 8,15 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 8,15</b>	
Pagnotta con Semola di Grano Duro rimacinata, Zucca, Olio di Semi di Girasole, Semi di Girasole, Pasta Madre, Acqua, Sale. Prov. Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,27 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,88 / Pz. )						
PP016	<b>Pane BIANCO tipo Zero</b>	BIOLOGICO	€ 5,55 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,55</b>	
Pagnotta di Pane Bianco, con farina di Grano Tenero macinata a pietra tipo zero, Pasta Madre, Acqua, Sale. Prov. Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,27 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,28 / Pz. )						
PP021	<b>Pane con OLIVE</b>	BIOLOGICO	€ 8,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 8,15</b>	
Pagnotta alle olive da 900 gr circa. Ingredienti: farina tipo1, semola rimacinata grano duro, acqua, pasta madre da lievitazione spontanea, sale, olio extra v oliva, olive. Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,27 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,88 / Kg. )						
PP030	<b>Pane di Farro Integrale</b>	BIOLOGICO	€ 6,80 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,80</b>	
Pagnotta di Pane di Farro da 0,9 kg. Cotto in forno a legna. Ingredienti: farina di Farro, Pasta Madre di farro, Acqua, Sale Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,57 / Pz. )						
PP029	<b>Pane GRANO DURO SENATORE CAPPELLI</b>	BIOLOGICO	€ 6,80 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,80</b>	
Pagnotta da 900g. Ingredienti: Semola di Grano Duro varietà Senatore Cappelli, Pasta Madre, Acqua, Sale. Indicato per lievi intolleranze al glutine. Prov. Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,57 / Pz. )						
PP032	<b>Pane INTEGRALE</b>	BIOLOGICO	€ 5,55 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,55</b>	
Pagnotta di Pane Integrale da 900g. Ingredienti: farina Integrale di Grano Tenero macinata a pietra, Pasta Madre, Acqua, Sale. Prov. Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,27 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,28 / Pz. )						
PP031	<b>Pane INTEGRALE + SEMI</b>	BIOLOGICO	€ 6,35 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,35</b>	
Pagnotta di Pane Integrale con farina Integrale di Grano Tenero macinata a pietra, Semi di Lino, zucca, girasole, sesamo, Pasta Madre, Acqua, Sale. Prov. Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,89 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,47 / Pz. )						
PP027	<b>Pane Morbido all'olio</b>	TRADIZIONALE	€ 6,80 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,80</b>	
Pane di tipo 1 con semola ed olio e.v. o. Prodotto con pasta madre e cotto nel forno a legna, pezzo da 900g. Provenienza Forno del Bosco Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,57 / Pz. )						

Prodotto : **DOLCIUMI**

Tipologia : **Forno**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
DF005	<b>Brutti ma Buoni alle Nocciole</b>	BIOLOGICO	€ 5,15 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,15</b>		
Biscotti secchi alle Nocciole, senza additivi, cotti in forno legna. Ingr. Bio: Farina Grano Ten. "0", Zucchero Canna, Latte Int., Granella di Nocciole, agente liev. (Cremore di Tartaro, Bicarbonato Sodio) Vaniglia Bacelli, sale Int. - 200 gr circa Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,19 / Pz. )							
DF006	<b>Cioccolatosi</b>	BIOLOGICO	€ 5,15 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,15</b>		
Biscotti Frollini con gocce di cioccolato, senza additivi, cotti in forno legna. Ingred. Bio: Farina Grano Ten. "0", Zucchero Canna, Burro, Tuorlo Uovo, Gocce Cioccolato, agente liev. Bicarbonato Sodio, olio essenz. Arancio D., sale Integr. - 200 gr circa Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,19 / Pz. )							
DF004	<b>Crostata di Marmellata Fichi&amp;Noci</b>	BIOLOGICO	€ 18,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 18,20</b>		
Crostata di marmellata al gusto di fichi e noci. 550 g circa, 8 porzioni. Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Pz. )							
DF011	<b>Mezzelune Vegane</b>	BIOLOGICO	€ 6,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,90</b>		
Confezione con 4 pezzi di fagottini di pastafrolla con confettura. 200g circa, provenienza Forno del Bosco di Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,31 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,59 / Pz. )							
DF001	<b>Salame al Cioccolato</b>	BIOLOGICO	€ 13,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 13,00</b>		
Salame al cioccolato, pezzatura da 500g Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Pz. )							
DF008	<b>Strudel di Mele cotto a legna</b>	BIOLOGICO	€ 32,50 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 32,50</b>		
Dolce tradizionale in sfoglia: farina di grano tenero, latte intero, olio di semi di girasole, sale marino, mele, uva sultanina, zucchero di canna, succo e scorza di limone, noci, pinoli, cannella, burro, pan grattato. Provenienza Rubano (PD) Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 26,42 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 6,08 / Pz. )							
DF010	<b>Zaeti</b>	BIOLOGICO	€ 5,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,90</b>		
Biscotti di farina di mais, burro, uova, zucchero di canna, uvetta, pinoli. Gr. 200 Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,36 / Pz. )							

Tipologia : **Dessert al cucchiaino**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
DC006	<b>Budino al Cioccolato</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,35</b>		
Budino al cioccolato in vasetto di plastica da 150g. Ingredienti latte fresco pastorizzato, zucchero, polveredi cacao Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
DC004	<b>Pannacotta di Mary</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,35</b>		
Panna cotta in confezione da 150g. Ingredienti: latte fresco pastorizzato, addensanti naturali no OGM Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
DC002	<b>Tiramisù</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,05 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,05</b>		
Tiramisù in confezione da 150g. Ingredienti. Latte fresco pastorizzato, preparato per tiramisù, savoiardi, panna, savoiardi, cacao. Fornitore: <a href="#">Fattoria Crivellaro</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,52 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,53 / Pz. )							

Prodotto : **CEREALI e LEGUMI**

Tipologia : **Legumi**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno		ORDINE	
					Conf.	Totale		
CE009	<b>Cicerchia essicata</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,95 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,95</b>			
Cicerchia essicata. Produzione Libera Terra Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,19 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )								
EL011	<b>LATTINA Ceci</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,00</b>			
Ceci. In lattina da 400 gr. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,23 / Pz. )								
EL009	<b>LATTINA Fagioli Bianchi di Spagna</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,10</b>			
Fagioli Bianchi di Spagna. In lattina da 400 gr. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,82 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,29 / Pz. )								
EL007	<b>LATTINA Fagioli Borlotti</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,10</b>			
Fagioli Borlotti in confezione da 400 gr. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,82 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,29 / Pz. )								
EL008	<b>LATTINA Fagioli Cannellini</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,10</b>			
Fagioli Cannellini. In lattina da 400 ml. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,82 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,29 / Pz. )								
EL010	<b>LATTINA Fagioli Rossi</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,10</b>			
Fagioli Red Kidney. In lattina da 400 gr. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,82 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,29 / Pz. )								
CE008	<b>Piselli Spezzati</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,00</b>			
Piselli Spezzati, ideali per la preparazione di zuppe e minestre. prodotti in Italia e confezionati nello stabilimento BMS Spoleto (PG). Confezione da 1 Kg. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )								
CE001	<b>Sacchetto CECI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 5,97 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,97</b>			
Ceci coltivati in Italia da aziende certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione. In confezione da 1 kg Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,44 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,53 / Pz. )								
CE002	<b>Sacchetto Fagioli BORLOTTI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,50</b>			
Fagioli Borlotti Secchi d'importazione da paesi non UE, certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,17 / Pz. )								
CE003	<b>Sacchetto Fagioli CANNELLINI</b>	BIOLOGICO	€ 4,93 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,00</b>			
Fagioli Cannellini. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg. Provenienza non U.E. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,79 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,14 / Pz. )								

CE004	<b>Sacchetto Fagioli NERI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 3,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Fagioli Neri Secchi coltivati in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 3,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,84 / Pz. )						
CE005	<b>Sacchetto LEGUMI MISTI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 4,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Lenticchie Rosse dec e Verdi, Fagioli Cannellini - Neri e Borlotti, Piselli Spezzati, , Ceci, Soia Gialla e Verde, Azuchi/Doia Rossa Secchi coltivati in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 4,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,24 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,96 / Pz. )						
CE006	<b>Sacchetto Lenticchie ROSSE</b>	BIOLOGICO	€ 5,65 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Lenticchie Rosse Secche coltivate in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 5,65</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,35 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,30 / Pz. )						
CE007	<b>Sacchetto Lenticchie VERDI GRANDI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 7,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Lenticchie Verdi Grandi Secche d'importazione da paesi non UE, certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 7,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,25 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,75 / Pz. )						

Tipologia : **Cereali**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	ORDINE	
					Contributo x Confez., di almeno	Conf. Totale
CR016	<b>Avena Decorticata</b>	BIOLOGICO	€ 3,09 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Avena decorticata in pacchi da 1 kg. Origine U.E.					<b>€ 3,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,38 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,71 / Pz. )						
CR003	<b>Farro MONOCOCCO in Granella</b>	TRADIZIONALE	€ 5,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Farro monococco in granella, da coltivazione in conversione Biologica. Pratiche confezioni da 1/2 kilo. Provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 2,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,20 / Kg. )						
CR010	<b>Farro Perlato</b>	BIOLOGICO	€ 4,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Farro Perlato coltivato in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 4,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,04 / Pz. )						
CR006	<b>FARRUCA Zuppa pronta di Zucca e Farro</b>	BIOLOGICO	€ 6,75 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Zuppa pronta di zucca e farro, ingredienti: zucca, cipolla, farro monococco, olio E.V.O., prezzemolo, sale. 580g netti, va allungata con 300ml di acqua per riscaldarla. Provenienza Padova					<b>€ 6,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,75 / Pz. )						
CR011	<b>Kamut Granella</b>	BIOLOGICO	€ 4,10 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Kamut Biologico in chicchi (granella) prodotto in Italia e confezionato nello stabilimento BMS Spoleto (PG). Confezione da 1 Kg.					<b>€ 4,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,15 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,95 / Kg. )						
CR012	<b>Miglio Decorticato</b>	BIOLOGICO	€ 4,20 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Miglio Decorticato prodotto in Italia e confezionato nello stabilimento BMS Spoleto (PG). Confezione da 1 Kg.					<b>€ 4,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,11 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,09 / Kg. )						

CR018	<b>Orzo Perlato</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Orzo perlato in pacchi da 1 kg. Origine U.E. (Italia)					<b>€ 2,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,58 / Pz. )						
CR005	<b>Riso Carnaroli FALAVIGNA</b>	BIOLOGICO	€ 4,30 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Kg.		
Riso Carnaroli semilavorato. Da Agricoltura biologica controllato ICEA - Provenienza - Roncolevà (VR)					<b>€ 4,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agric. Falavigna Remo Francesch</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,20 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,10 / Kg. )						
CR008	<b>Riso Carnaroli INTEGRALE</b>	BIOLOGICO	€ 4,30 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Riso Carnaroli Integrale. Da Agricoltura biologica controllato ICEA - Provenienza - Roncolevà (VR)					<b>€ 4,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agric. Falavigna Remo Francesch</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,20 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,10 / Kg. )						
CR004	<b>Riso Vialone Nano FALAVIGNA</b>	BIOLOGICO	€ 4,30 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Riso Vialone Nano semilavorato. Da Agricoltura biologica controllato ICEA - Provenienza - Roncolevà (VR)					<b>€ 4,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agric. Falavigna Remo Francesch</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,20 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,10 / Kg. )						
CR007	<b>Riso Vialone Nano INTEGRALE</b>	BIOLOGICO	€ 4,30 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Kg.		
Riso Vialone Nano Integrale. Da Agricoltura biologica controllato ICEA - Provenienza - Roncolevà (VR)					<b>€ 4,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agric. Falavigna Remo Francesch</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,20 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,10 / Kg. )						
CR013	<b>Semi di CANAPA</b>	BIOLOGICO	€ 12,00 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di Canapa, in confezione da 500g					<b>€ 12,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,61 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,39 / Pz. )						
CR001	<b>Semi di Girasole</b>	BIOLOGICO	€ 2,75 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di Girasole. In sacchetto da 500 gr, confezionati a Spoleto (PG). Provenienza non U.E.					<b>€ 2,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,12 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,63 / Pz. )						
CR020	<b>Semi di Papavero</b>	BIOLOGICO	€ 5,75 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di papavero in confezione da 500g. Origine non U.E. (Turchia)					<b>€ 5,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,42 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,33 / Pz. )						
CR002	<b>Semi di Sesamo</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di Sesamo in sacchetto da 1/2 kg. Confezionati a Spoleto (PG). Provenienza non U.E.					<b>€ 3,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,37 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,83 / Pz. )						
CR022	<b>Semi di Zucca</b>	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di zucca in confezione da 500g.					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,15 / Pz. )						
CR025	<b>Zuppa d'Orzo</b>	BIOLOGICO	€ 2,89 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Zuppa di Orzo e legumi vari confezionata in sacchetto da gr 400.					<b>€ 2,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Carlevari s.r.l.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,14 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,75 / Pz. )						

Tipologia : **Farine**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
CF014	<b>Farina di Farro MONOCOCCO</b>	TRADIZIONALE	€ 6,00 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,00</b>		
Farina di farro monococco in sachetti da 1 kg, da agricoltura in conversione biologica. Provenienza Arquà Petrarca (PD) Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
CF002	<b>Farina di Grano Tenero tipo 00</b>	BIOLOGICO	€ 1,99 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,00</b>		
Farina di Grano Tenero tipo 00 coltivato in Italia. Lavorato e confezionato da Molini Grassi a Fraore (PR). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Pz. )							
CF020	<b>Farina di Granoturco per Polenta</b>	TRADIZIONALE	€ 1,90 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 1,90</b>		
Farina Gialla Bramata di Granoturco vitreo a macinatura media. Prodotto nelle Valli Veronesi dall'Antico Mulino Sartori, in confezione da 1 kg. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,45 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,45 / Kg. )							
CF003	<b>Farina di Mais Istantanea</b>	BIOLOGICO	€ 1,30 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,30</b>		
Farina di mais gialla, per polenta istantanea. In pacchi da 500g Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,34 / Pz. )							
CR009	<b>Farina Integrale MACINATA A PIETRA</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,00</b>		
Farina Integrale in pacchi da 1 Kg. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,46 / Pz. )							
CF001	<b>Semola di Grano Duro</b>	BIOLOGICO	€ 1,64 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,65</b>		
Semola di Grano Duro coltivato in Italia. Lavorato e confezionato da Molini Grassi a Fraore (PR). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,26 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,38 / Pz. )							
CF010	<b>Sfarinato di Farro</b>	BIOLOGICO	€ 4,40 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 4,40</b>		
Sfarinato di Farro coltivato in Italia. Lavorato e confezionato da Molini Grassi a Fraore (PR). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,40 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Kg. )							

Prodotto : **PASTA**

Tipologia : **Pasta di Farro e Kamut**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PR001	<b>Penne di FARRO</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,50</b>		
Pasta di Farina Integrale di Farro; formato Penne. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,65 / Pz. )							
PR004	<b>Penne di KAMUT</b>	BIOLOGICO	€ 3,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,60</b>		
Pasta di Farina di kAMUT; formato pennei. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,83 / Pz. )							

PR003	<b>Spaghetti di FARRO</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,50</b>		
Pasta di Farina Integrale di Farro; formato Spaghetti. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,65 / Pz. )							
PR005	<b>Spaghetti di KAMUT</b>	BIOLOGICO	€ 3,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,60</b>		
Pasta di Farina di KAMUT; formato Spaghetti. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,83 / Pz. )							
<b>Tipologia : Pasta di Semola di Grano Duro</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>	
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>			
PG008	<b>Bucatini</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,50</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Bucatini. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
PG001	<b>Farfalle</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,50</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Farfalle. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
PG002	<b>Fusilli</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,35</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Fusilli. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )							
PG005	<b>Lumache</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,35</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Lumache. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )							
PG007	<b>Orecchiette</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,50</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Orecchiette. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
PG004	<b>Penne</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,35</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Penne. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )							
PG003	<b>Spaghetti</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,35</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Spaghetti. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 gr. Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )							
PG006	<b>Stelline</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,50</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro per minesta; formato stelline. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 gr. Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							



PG011	<b>Tagliatelle Piatte</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tagliatelle piatte. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 gr.					<b>€ 1,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )						
PG012	<b>Tortiglioni</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato tortiglioni. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU).					<b>€ 1,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )						
<b>Tipologia : Pasta Integrale</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
PI002	<b>Fusilli Integrali</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Farina Integrale di Grano Duro; formato fusilli. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU).					<b>€ 1,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )						
PI003	<b>Penne Integrali</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Farina Integrale di Grano Duro, macinata a Pietra. Formato: Penne in confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo Fossombrone (PU)					<b>€ 1,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )						
PI004	<b>Spaghetti Integrali</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Farina Integrale di Grano Duro, macinata a Pietra. Formato: spaghetti in confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo Fossombrone (PU)					<b>€ 1,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )						

**Prodotto : CARNE**

**Tipologia : Avicola**

					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
CA012	<b>Faraona a Busto</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 8,97 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1,8 Kg.		
Faraona a busto (con testa e zampe, eviscerata ma con durrello e fegato) allevata a terra, all'aperto per 95 giorni nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione certificata free-OGM					<b>€ 16,15</b>	
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,90 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,07 / Kg. )						
CA015	<b>Fusi di pollo</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 6,63 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,45 Kg.		
Coppia di Fusi di Pollo. Da allevamento all'aperto, a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM.					<b>€ 2,98</b>	
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,53 / Kg. )						
CA022	<b>Galletto</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 10,90 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1,1 Kg.		
Galletto allevato a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione Free OGM. Pulito e confezionato in sacchetto da frigo; dal peso di circa 1 kg					<b>€ 11,99</b>	
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,40 / Kg. )						
CA021	<b>Gallina</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 9,60 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2 Kg.		
Gallina Ruspante allevata all'aperto a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione Free OGM. Completamente pulito; dal peso di circa 2 kg.					<b>€ 19,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						

CA016	<b>Petto di Pollo</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 10,40 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,8 Kg.		
Petto di pollo intero. Da allevamento all'aperto, a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM.					<b>€ 8,32</b>	
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,40 / Kg. )						
CA013	<b>Pollo a Busto, razza Collo Nudo</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 7,67 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1,6 Kg.		
Pollo di razza Collo Nudo a Busto (eviscerato con testa e zampe). Allevato all'aperto, a terra, per 90 giorni nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione Free OGM. Pollo ruspante che non si adatta ad allevamenti intensivi.					<b>€ 12,27</b>	
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,90 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,77 / Kg. )						
CA017	<b>Sovraccoscia di Pollo</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 6,63 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,6 Kg.		
Coppia di Sovraccoscie di Pollo. Da allevamento all'aperto, a terra, nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM.					<b>€ 3,98</b>	
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,53 / Kg. )						

Tipologia : **Suina**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
CS022	<b>Artigianale COTECHINO</b>	TRADIZIONALE	€ 10,40 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.			
Cotechino Artigianale della Produzione di Faccin. Peso di circa 600 gr					<b>€ 10,40</b>		
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,40 / Kg. )							
CS011	<b>Artigianale Cotechino con Lingua</b>	TRADIZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,7 Kg.			
Cotechino Naturale Crudo con Lingua di puro suino nato e cresciuto in Veneto; pezzatura da 6 - 800 gr.					<b>€ 8,19</b>		
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )							
CS004	<b>Artigianale Pancetta Naturale arrotolata</b>	TRADIZIONALE	€ 19,50 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 2 Kg.			
Pancetta fresca stagionata quattro mesi senza conservanti e senza nitrati peso circa 2 kg					<b>€ 39,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,50 / Kg. )							
CS001	<b>Artigianale Salame Stag. Naturale</b>	TRADIZIONALE	€ 19,50 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,7 Kg.			
Salame tradizionale di breve stagionatura, senza conservanti e senza nitrati					<b>€ 13,65</b>		
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,50 / Kg. )							
CS002	<b>Artigianale Salame Stagionato all'Aglio</b>	TRADIZIONALE	€ 19,50 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,7 Kg.			
Salame all'aglio di breve Stagionatura. Senza conservanti e senza nitrati					<b>€ 13,65</b>		
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,50 / Kg. )							
CS003	<b>Artigianale Soppressa</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 22,00 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 1,6 Kg.			
Soppressa - senza nitrati e senza conservanti - da circa 1,2 kg. / 1,8 kg.					<b>€ 35,21</b>		
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 17,17 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,83 / Kg. )							
CS013	<b>Artigianale Soppressa stagionata</b>	TRADIZIONALE	€ 22,00 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 1,3 Kg.			
Soppressa stagionata - 5 mesi, senza nitrati e conservanti da circa 1,2 Kg. / 1,5 kg.					<b>€ 28,59</b>		
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,92 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,08 / Kg. )							

CS023	<b>Artigianali Salsicce</b>	TRADIZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,65 Kg.		
Salsicce artigianali prodotte con Carne di Maiale, vino e sale, senza l'uso di conservanti. in sacchetto da 4 pezzi peso circa 6-700 gr					<b>€ 7,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						
CS010	<b>Coppa</b>	TRADIZIONALE	€ 17,55 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 1,8 Kg.		
Coppa naturale, peso variabile kg.1-1,5. Stagionatura circa 150 giorni					<b>€ 31,59</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,05 / Kg. )						
CS019	<b>Lonza di Maiale</b>	TRADIZIONALE	€ 18,20 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,7 Kg.		
Nasce dal lombo di maiale privato nelle fasi lavorazione di buona parte del grasso. La carne del suino viene quindi salata e aromatizzata leggermente prima di passare alla fase di stagionatura di 30 giorni come minimo.					<b>€ 12,74</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
CS014	<b>Pancetta Arrotondata (trancio)</b>	TRADIZIONALE	€ 13,11 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,8 Kg.		
Pancetta media stagionatura (quattro mesi), in pezzo variabile da 800gr.a 1 kg.					<b>€ 10,49</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,24 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,87 / Kg. )						
CS017	<b>Salame all'aglio</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 16,25 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,8 Kg.		
Salame artigianale, con aglio - stagionato 3 mesi dal salumificio artigianale padovano Bazza, peso ca. 700 gr					<b>€ 13,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,75 / Kg. )						
CS007	<b>Salame naturale</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 16,25 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,8 Kg.		
Salame artigianale, senza aglio - stagionato 3 mesi dal salumificio artigianale padovano Bazza, peso ca. 700 gr.					<b>€ 13,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,75 / Kg. )						
CS015	<b>Salsicce</b>	TRADIZIONALE	€ 10,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,5 Kg.		
Salsicce fresche artigianali, dal peso di circa 550g (num. di 4-5 salsicce). Ing: carne suina, sale, pepe, aromi naturali, conservante E300. Insaccate in budello naturale. Provenienza Terrassa Padovana (PD)					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,54 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,46 / Kg. )						
CS008	<b>Soppressa naturale</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 16,25 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 1,5 Kg.		
Soppressa stagionata 6 mesi del salumificio artigianale padovano Bazza, peso circa 1,5 kg.					<b>€ 24,38</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,75 / Kg. )						
CS009	<b>Wurstel 2 Pezzi Grandi</b>	TRADIZIONALE	€ 11,48 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,2 Kg.		
Wurstel di carne suina in confezione sottovuoto. Ing: carne suina, acqua, sale, destrosio, spezie, E621, fibra vegetale alimentare, aromi, antiossidante E301, conservante E250. 2 pezzi grandi da 200 gr circa. Provenienza Terrassa Padovana (PD)					<b>€ 2,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,98 / Kg. )						

Prodotto : **OLIO, ACETO e SALE**

Tipologia : **Aceto**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
OA004	<b>Aceto Balsamico di Almaverde</b>	BIOLOGICO	€ 5,30 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,30</b>		
Aceto balsamico di Modena da 250 ml. I.G.P.							
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,22 / Pz. )							

OA003	<b>Aceto di Mele</b>	BIOLOGICO	€ 2,45 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 da 1 Pz.		
Aceto di mele in bottiglia da 500 ml da agricoltura biologica: Biotrentino					<b>€ 2,45</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,89 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,57 / Pz. )						
OA001	<b>Aceto di Vino Bianco</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 da 1 Pz.		
Aceto di Vino prodotto con uve da Agr. Biologica in bott. Da 500 ml. Prodotto dalla Coop "Campo" Fossombrone (PU)					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,46 / Pz. )						
OA002	<b>Aceto di Vino Rosso</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 da 1 Pz.		
Aceto di Vino prodotto con uve da Agr. Biologica in bott. Da 500 ml. Prodotto dalla Coop "Campo" Fossombrone (PU)					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,46 / Pz. )						

Tipologia : **Oliva**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale
OO006	<b>"Il Frantoio" Extravergine oliva bio</b>	BIOLOGICO	€ 11,50 / Lt.	Lattina metallo da 5 Lt.		
Olio extravergine di oliva spremitura a freddo da frantoio a macina , controllato da I.C.E.A.- prodotto in Andria (BA). Latta da 5 Lt.					<b>€ 57,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,20 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,30 / Lt. )						
OO004	<b>Olio "Il Frantoio" E.V.O. Bio 1 litro</b>	BIOLOGICO	€ 11,00 / Lt.	Bottiglia vetro da 1 Lt.		
Olio extravergine di oliva spremitura a freddo da frantoio a macina , controllato da I.C.E.A.- prodotto in Andria (BA). Bottiglia di vetro da 1 l.					<b>€ 11,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,82 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,18 / Lt. )						
OO013	<b>Olio 0,75 L Biomasseria Sacco</b>	BIOLOGICO	€ 10,50 / Pz.	Bottiglia vetro da 1 Pz.		
Olio Extravergine di oliva Pugliese, con retrogusto erbaceo. Provenienza Carpino (FG). In bottiglie da 75 cl					<b>€ 10,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agricola SACCO Mariarosa</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,50 / Pz. )						
OO002	<b>Olio BioMasseria Sacco Extravergine di Oliva</b>	BIOLOGICO	€ 10,40 / Lt.	Lattina metallo da 5 Lt.		
Olio Extravergine di oliva Pugliese, con retrogusto erbaceo. Provenienza Carpino (FG) - Acidità 0,21 - perossidi 8,8					<b>€ 52,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agricola SACCO Mariarosa</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,40 / Lt. )						
OO009	<b>Olio Oleificio Ostuni Extravergine BIO</b>	BIOLOGICO	€ 11,00 / Lt.	Lattina metallo da 3 Lt.		
Olio Extravergine d'Oliva ottenuto dalla spremitura mediante procedimento meccanico di Olive Biologiche. Latta da 3 Lt					<b>€ 33,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Oleificio Cooperativo Coltivatori Dire</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,70 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,30 / Lt. )						

Tipologia : **Sale**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale
OS003	<b>Sale Grosso integrale</b>	BIOLOGICO	€ 1,95 / Kg.	Confezione da 1 Kg.		
Sale grosso; dalle Saline della Riserva Naturale dello Stagnone di Marsala. Non lavato né essiccato artificialmente: mantiene tutte le proprietà nutrizionali, in particolare elevato contenuto di magnesio! Confez. a Trapani per "I Frutti del Sole"					<b>€ 1,95</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,45 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,51 / Kg. )						
OS001	<b>Sale Marino Integrale FINO</b>	ECOLOGICO	€ 1,95 / Kg.	Confezione da 1 Kg.		
Sale Fino-grossolano; dalle Saline della Riserva Naturale dello Stagnone di Marsala. Non lavato né essiccato artificialmente: mantiene tutte le proprietà nutrizionali, in particolare elevato contenuto di magnesio! Confez. a Trapani per "I Frutti del Sole"					<b>€ 1,95</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,45 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,51 / Kg. )						

Prodotto : **SCATOLAME**

Tipologia : **CONSERVE**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
SC007	<b>Crema di RADICCHIO ROSSO</b>	BIOLOGICO	€ 4,15 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,15</b>		
Crema di radicchio rosso, in vasetto da 190g. Ingredienti: radicchio rosso 78%, cipolla 4%, olio E.V.O., mele, succo di limone, sale marino, aloro, pepe, noce moscata. Prodotto e confezionato da Cereal Terra (TO) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,08 / Pz. )							
SC021	<b>Dado Vegetale GRANDE</b>	BIOLOGICO	€ 6,50 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,50</b>		
Dado Vegetale prodotto con verdure e piante fresche, senza conservanti.Vaso da 320 gr. Ingredienti: Aglio, Alloro, Carota, Cipolla, Prezzemolo, Rosmarino, Olio, Sale Marino Integrale, Salvia, Sedano, Zucca, Zucchini.Provenienza Cerveteri (Roma) Fornitore: <a href="#">Casale dei Pozzi</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,82 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,69 / Pz. )							
SC022	<b>Dado Vegetale PICCOLO</b>	BIOLOGICO	€ 3,30 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,30</b>		
Dado Vegetale prodotto con verdure e piante fresche, senza conservanti.Vaso da 90 gr. Ingredienti: Aglio, Alloro, Carota, Cipolla, Prezzemolo, Rosmarino, Olio, Sale Marino Integrale, Salvia, Sedano, Zucca, Zucchini.Provenienza Cerveteri (Roma) Fornitore: <a href="#">Casale dei Pozzi</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,45 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,86 / Pz. )							
SC012	<b>Lattina di Polpa di Pomodoro</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,00</b>		
Polpa di Pomodoro a pezzi. In lattina da 400 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )							
SC017	<b>Lattina di Pomodorini</b>	BIOLOGICO	€ 1,30 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,30</b>		
Pomodorini bio interi, tipo ciliegino, in succo di Pomodoro bio. In lattina da 400 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,34 / Pz. )							
SC011	<b>Lattina Pomodoro Pelato</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,00</b>		
Pomodoro Pelato. In lattina da 400 ml. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )							
SC020	<b>Patè di Olive</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,40</b>		
Patè di olive bella di Cerignola, peso netto 90 g Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,48 / Pz. )							
SC015	<b>Pesto Basilico e Pinoli</b>	BIOLOGICO	€ 3,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,80</b>		
Pesto con Basilico (36%), Pinoli (8%), olio extravergine di Oliva (54%), sale, acido citrico naturale . Vasetto 130 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Pz. )							
SC004	<b>Rosso Gentile</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,50</b>		
Passata di pomodoro gentile, in bottiglie da 700g. Provenienza Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,11 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,39 / Pz. )							
SC010	<b>Rosso Velluto</b>	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,60</b>		
Passata di Pomodoro Vellutata. In bottiglia da 700 ml. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,19 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,41 / Pz. )							

SC023	<b>Salsa Tonnata</b>	BIOLOGICO	€ 2,80 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Vasetto di salsa tonnata da 120g					<b>€ 2,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,73 / Pz. )						
SC005	<b>SENAPE</b>	BIOLOGICO	€ 3,00 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Senape in vasetto di vetro da 130g. Ingredienti: senape in polvere 20%, zucchero di canna, aceto di vino bianco, sale marino, spezie. Prodotta e confezionata da Cereal Terra (TO)					<b>€ 3,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,22 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,78 / Pz. )						
SC014	<b>Sugo al Basilico</b>	BIOLOGICO	€ 2,27 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Sugo di Pomodoro e Basilico con pomodoro, olio extravergine di oliva, cipolle, carote, basilico, sedano, sale. In vasetto 300 gr. Prodotto dalla Cooperativa Gino Girolimoni					<b>€ 2,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,68 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,59 / Pz. )						
SC013	<b>Sugo al Peperoncino</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Sugo pronto al Peperoncino con Passata di Pomodoro, olio extravergine di Oliva, cipolle, carote, sedano, sale e peperoncino (0,1%). Vasetto 190 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU).					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
SC024	<b>Sugo alla Puttanesca</b>	BIOLOGICO	€ 2,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Sugo di pomodoro in vasetto da 300 gr. Con pomodoro, olive nere, olio e.v.o., capperi, aglio, pepe nero. Prodotto dalla Cooperativa Gino Riolimoni					<b>€ 2,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,78 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,62 / Pz. )						
SC008	<b>Sugo all'Arrabbiata</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Sugo all'arrabbiata, "conserva della nonna". Ingredienti: pomodoro, polpa di pomodoro, peperoni, cipolla, olio di girasole, peperoncino, sale, acido citrico. Vasetto 350 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU).					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Pz. )						

## Prodotto : BEVANDE

Tipologia : **Succhi**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
BS003	<b>Fior di Sambuco e Limone</b>	BIOLOGICO	€ 2,94 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.			
Succo di Sambuco (sciropo da estratto di Sambuco in succo di limone con zucchero di canna) Aceto di Mele, Acidificante Acido Citrico. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN)					<b>€ 3,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,18 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )							
BS006	<b>Succo di Mela 5 litri</b>	BIOLOGICO	€ 13,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.			
Succo di Mela biologico, in pratica bag-in-box da 5 litri. Da agricoltura UE					<b>€ 13,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,20 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,80 / Pz. )							
BS002	<b>Succo Fior d'Arancia e Mela</b>	BIOLOGICO	€ 3,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.			
Succo di Mele 70% e Arancia 30%. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN)					<b>€ 3,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,24 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )							
BS001	<b>Succo Fior di Mela</b>	BIOLOGICO	€ 3,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.			
Succo puro di Mele Bio. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN)					<b>€ 3,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,77 / Pz. )							

BS005	<b>Succo Fior di Mirtillo e Mele</b>	BIOLOGICO	€ 5,20 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 5,20</b>		
Succo di Mele 75% e Mirtillo 25 %. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN) Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,17 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,03 / Pz. )							
BS007	<b>Succo Fior di Pera</b>	BIOLOGICO	€ 3,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,00</b>		
Succo puro di Pere Bio. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN) Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,24 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )							
Tipologia : <b>Vegetali</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE</b>	
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		<b>Conf.</b>	<b>Totale</b>
BG003	<b>"Latte" d'Avena</b>	BIOLOGICO	€ 2,20 / Lt.	Confezione <b>da</b> 1 Lt.	<b>€ 2,20</b>		
Beveranda Vegetale a base di Avena. Contiene Acqua, Avena d'origine italiana, olio di semi di girasole spremuto a freddo, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Soliera (MO). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,64 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Lt. )							
BG002	<b>"Latte" di Riso</b>	BIOLOGICO	€ 2,20 / Lt.	Confezione <b>da</b> 1 Lt.	<b>€ 2,20</b>		
Beveranda Vegetale a base di Riso. Contiene Acqua, Riso di origine italiana, olio di semi di girasole spremuto a freddo, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Soliera (MO). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,64 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Lt. )							
BG001	<b>"Latte" di Soia</b>	BIOLOGICO	€ 2,20 / Lt.	Confezione <b>da</b> 1 Lt.	<b>€ 2,20</b>		
Beveranda Vegetale a base di Soia. Contiene Acqua, Semi di Soia di origine italiana decorticati, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Copparo (FE). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,64 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Lt. )							
Tipologia : <b>Birra</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE</b>	
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		<b>Conf.</b>	<b>Totale</b>
BB009	<b>Birra Bionda</b>	TRADIZIONALE	€ 1,35 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 2 Pz.	<b>€ 2,70</b>		
Birra bionda autoprodotta artigianalmente da FabioBirra. Gr. 4,5. Acqua della fonte di S. Giorgio in Bosco e malto bio importato da Dublino (Irlanda). Fresca con leggere note di luppolo e malto. Bottiglia da Cl. 33. VUOTO A RENDERE Fornitore: <a href="#">FabioBirra</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
BB005	<b>Birra Nera - Irish Stout</b>	TRADIZIONALE	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 2 Pz.	<b>€ 2,70</b>		
Birra nera autoprodotta artigianalmente da FabioBirra. Gr. 4,5. Acqua della fonte di S. Giorgio in Bosco e malto bio importato da Dublino (Irlanda). Bottiglia da Cl. 33. VUOTO A RENDERE Fornitore: <a href="#">FabioBirra</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
BB010	<b>Birra Rossa - Cream Ale -</b>	TRADIZIONALE	€ 1,35 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 2 Pz.	<b>€ 2,70</b>		
Birra rossa autoprodotta artigianalmente da FabioBirra. Gr. 4,8. Acqua della fonte di S. Giorgio. Molto gradevole al palato. Bottiglia da Cl. 33. VUOTO A RENDERE Fornitore: <a href="#">FabioBirra</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							
Tipologia : <b>Vino</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE</b>	
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		<b>Conf.</b>	<b>Totale</b>
BV003	<b>Barbarano Colli Berici D.O.C.</b>	TRADIZIONALE	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,00</b>		
Vino Tocai rosso - Bott. Lt. 0,75 Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							



BV022	<b>Brunello di Montalcino</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 18,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Brunello di Montalcino, 2011. D.O.C.G. Provenienza Montalcino						<b>€ 18,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Enomob</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,00 / Pz. )							
BV027	<b>Brunello di Montalcino - RISERVA</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 21,99 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Riserva del Brunello di Montalcino, 2008. D.O.C.G. Provenienza Montalcino						<b>€ 22,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Enomob</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,50 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,49 / Pz. )							
BV009	<b>Cabernet Bio Colli</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Cabernet biologico Colli Euganei Az.Agric. Mutta Massimo - Certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott. da lt.0,75 - gr. 13,5						<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
BV004	<b>Cabernet Colli Berici D.O.C.</b>	TRADIZIONALE	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Vino rosso - Bott da 0,75 Lt.						<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
BV007	<b>Chardonnay Colli Berici I.G.T.</b>	TRADIZIONALE	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Vino bianco - Bott da 0,75 Lt.						<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
BV015	<b>FERANTE - Brut Bio Colli Euganei</b>	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Vino spumante BRUT bio secco - Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott. Lt. 0,75 - Gr.11,5°						<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,15 / Pz. )							
BV006	<b>Garganego Colli Berici D.O.C.</b>	TRADIZIONALE	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Vino bianco - Bott da 0,75 Lt						<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
BV013	<b>Maranghin Bio Colli Euganei</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Vino da uva serprina, medesima uva e vinificazione del prosecco bio dei Colli Euganei - Az. Agr.Mutta Massimo,certificazione ICEA, garanzia AIAB - bott. Lt.0,75 - Gr.11,5°						<b>€ 4,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,50 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
BV011	<b>Merlot Bio Colli</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Merlot Biologico dei Colli Euganei Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott lt. 0,75 - Gr. 13,5						<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
BV014	<b>Moscato Bio Colli Euganei</b>	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Vino spumante aromatico dolce - Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB. Bott lt. 0,75 - Gr.7°						<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,15 / Pz. )							
BV012	<b>Pinot Bianco Bio Colli Euganei</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b>	1 Pz.		
Pinot bianco biologico dei Colli Euganei 2007- Az.Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB- Bott. Lt. 0,75 - Gr.13,5°						<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							

BV021	<b>Prosecco "Gleria" - Eris Spagnol</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 5,65 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino prodotte con uva prosecco. Guida di Valdobbiadene					<b>€ 5,65</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Spagnol Eris (prosecco)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,19 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,46 / Pz. )						
BV002	<b>Prosecco "La Muliana" Eris Spagnol</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 7,60 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Prosecco di Valdobbiadene extra-dry D.O.C.G. Bott da 0,75 Lt.					<b>€ 7,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Spagnol Eris (prosecco)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,75 / Pz. )						
BV031	<b>Rosè Veneto</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino rosè I.G.T., frizzante ottimo da aperitivo, con carni bianche o formaggi.					<b>€ 4,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,50 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )						
BV032	<b>Rosso di Montalcino</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 8,45 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino rosso D.O.C., vinificato da uve di Sangiovese Grosso (base del Brunello di Montalcino) dall'azienda agr. Pian delle Querci. Gradi 13% vol. - Montalcino - Italia. Bottiglia da 750ml.					<b>€ 8,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Enomob</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,50 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,95 / Pz. )						
BV020	<b>Sidonio</b>	BIOLOGICO	€ 7,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino Cabernet D.O.C. Colli Euganei, ossigenato in botte di rovere. Prodotto e imbottigliato da Mutta Massimo, Cortelà di Vo (PD). 13° vol. - anno 2004. Bott da 0,75 Lt					<b>€ 7,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,40 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,60 / Pz. )						
BV001	<b>Zabè - Moscato Fermo</b>	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Moscato bianco secco e fermo da uva zabè, biologico Colli Euganei Az.Agric. Mutta Massimo - Certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott. da lt.0,75 - gr. 13					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,75 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,25 / Pz. )						

Prodotto : **VARIE**

Tipologia : **Marmellata**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
VA006	<b>Confettura Pere Zafferano Zenzero</b>	BIOLOGICO	€ 6,00 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.			
Confettura di pere, zafferano e zenzero. Ingredienti: pere, zucchero di canna, zenzero, succo di limone, zafferano. Vasetto di vetro da 210g netti. Provenienza Padova					<b>€ 6,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
VA004	<b>Confettura Pomodori Verdi</b>	BIOLOGICO	€ 6,00 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.			
Confettura di pomodori verdi, ingredienti: pomodori verdi, zucchero di canna, lime succo e scorza, succo di limone, cardamomo. Vasetto di vetro da 210g netti. Provenienza Padova					<b>€ 6,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
VA014	<b>Marmellata di Albicocche AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.			
Marmellata alle albicocche in vasetto da 250 gr di AlmaverdeBio					<b>€ 3,20</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )							
VA016	<b>Marmellata di Fragola AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.			
Marmellata al gusto di fragola in vasetto da 250 gr di AlmaverdeBio					<b>€ 3,20</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )							

VA010	<b>Marmellata di Frutti di Bosco AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Marmellata ai frutti di bosco in vasetto da 205 gr di AlmaverdeBio					<b>€ 4,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,17 / Pz. )						
VA015	<b>Marmellata di Pesca AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
marmellata al gusto di pesca in vasetto da 250 gr dell'AlmaverdeBio					<b>€ 3,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )						
Tipologia : <b>Miele</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		
VM003	<b>Caramelle al MIELE</b>	TRADIZIONALE	€ 3,30 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Caramelle al miele, confezione da 150g. Ottime per la stagione autunno-inverno e i fastidiosi raffreddamenti.					<b>€ 3,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,45 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,86 / Pz. )						
VM030	<b>Melata</b>	TRADIZIONALE	€ 13,37 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Prodotto dalle api e dagli insetti che si nutrono di linfa In ambienti o periodi con scarsa disponibilità di piante nettariifere è utilizzata dalle api per la produzione del miele. Zuccherina e aromatica è una sostanza gradevole e molto nutriente. 1/2 kg					<b>€ 6,68</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,90 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,47 / Kg. )						
VM002	<b>Miele Acacia</b>	TRADIZIONALE	€ 17,23 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele di acacia - vasetto da 1 Kg.					<b>€ 17,23</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,76 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,47 / Kg. )						
VM012	<b>Miele Acacia</b>	TRADIZIONALE	€ 16,20 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di Acacia - vasetto da 500gr.					<b>€ 8,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
VM023	<b>Miele al Coriandolo</b>	TRADIZIONALE	€ 14,55 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele al coriandolo, dall'aroma speziato. Vaso di vetro da 1 kg					<b>€ 14,55</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,78 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,77 / Kg. )						
VM024	<b>Miele al Coriandolo</b>	TRADIZIONALE	€ 14,85 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele al coriandolo, dall'aroma speziato. Vaso di vetro da 1/2 kg					<b>€ 7,42</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,85 / Kg. )						
VM015	<b>Miele allo Zafferano</b>	TRADIZIONALE	€ 9,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Miele allo zafferano, in vasetti da 250 g. ottimo con tutti i tipi di formaggio ed accompagnato alla ricotta!					<b>€ 9,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,00 / Pz. )						
VM004	<b>Miele Castagno</b>	TRADIZIONALE	€ 13,50 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele di Castagno - vasetto da 1kg.					<b>€ 13,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,50 / Kg. )						

VM011	<b>Miele Castagno</b>	TRADIZIONALE	€ 15,45 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di Castagno - vasetto da 500gr.					<b>€ 7,73</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,45 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,01 / Kg. )						
VM014	<b>Miele di Tarassaco</b>	TRADIZIONALE	€ 16,20 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di Tarassaco in confezione da 1/2 kg. Dal colore giallo carico a cristallizzazione rapida dal sapore molto intenso e dalle importanti proprietà diuretiche e depurative.					<b>€ 8,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
VM018	<b>Miele Eucalipto</b>	TRADIZIONALE	€ 11,00 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele integrale di Eucalipto - provenienza Gerbini (CT)					<b>€ 11,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,50 / Kg. )						
VM001	<b>Miele Millefiori</b>	TRADIZIONALE	€ 13,50 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di millefiori - vasetto da 500gr.					<b>€ 6,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,50 / Kg. )						
VM006	<b>Miele Millefiori</b>	TRADIZIONALE	€ 13,22 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele di Millefiori - vasetto da 1Kg.					<b>€ 13,22</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,79 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,43 / Kg. )						
VM005	<b>Miele Tiglio</b>	TRADIZIONALE	€ 13,50 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele di Tiglio - vasetto da 1Kg.					<b>€ 13,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,50 / Kg. )						
VM013	<b>Miele Tiglio</b>	TRADIZIONALE	€ 15,45 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di Tiglio - vasetto da 500gr.					<b>€ 7,73</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,45 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,01 / Kg. )						
VM026	<b>Propoli Spray Gola</b>	BIOLOGICO	€ 7,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Propoli. 30 ml					<b>€ 7,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,39 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,62 / Pz. )						
VM027	<b>Sciroppo alla Propoli</b>	EQUOSOLIDALE	€ 6,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Sciroppo alla propoli, balsamico con miele ed olio essenziale di eucalipto, in bottiglia da 200 ml					<b>€ 6,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,46 / Pz. )						

Prodotto : **EQUOSOLIDALE**

Tipologia : **Caffe'**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
EC005	<b>100 % Arabica FRANCOCAFFE</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,00</b>		
Caffè biologico FRANCO 100% arabica - miscela BIO EQUAESOLIDALE proveniente da: Sud America e Centrale,India e Africa. Confez. da 250 gr.Torrefazione di Gorgo al Monticano (TV)							
Fornitore: <a href="#">LaTorrefazione FrancoCaffe</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,92 / Pz. )							

EC004	<b>Orzo Mondo Moka</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Orzo Bio Tostato e Macinato per Moka o da versare in acqua bollente e poi filtrare.					<b>€ 2,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,58 / Pz. )						
EC001	<b>Orzo Solubile</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,00 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Orzo Solubile dell'Ecuador in confezione da 120 g					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,57 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,43 / Pz. )						
EC003	<b>Robusta - Arabica FRANCOCAFFE</b>	BIOLOGICO	€ 3,60 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Caffè biologico FRANCO 60% arabica E 40% robusta- miscela BIO EQUAESOLIDALE proveniente da: Sud America e Centrale,India e Africa. Confez. da 250 gr.Torrefazione di Gorgo al Monticano (TV)					<b>€ 3,60</b>	
Fornitore: <a href="#">LaTorrefazione FrancoCaffe</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,75 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,85 / Pz. )						

Tipologia : **Dolciumi**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale
ED008	<b>LANCOZAFFO Cioccolato Bianco e Zafferano</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Stecca di cioccolato bianco con zafferano dei Colli Euganei. Ingredienti: zucchero, burro di cacao, latte in polvere, siero di latte, zafferano, lecitina di soia, estratto di vaniglia. 50g					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )						
ED001	<b>Biscotti Miele</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Biscotti al miele con zucchero di canna (confez. da 300gr.)					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,52 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,38 / Pz. )						
ED012	<b>Bribon Cioccolato fondente con nocciole</b>	EQUOSOLIDALE	€ 0,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tavolette di cioccolato fondente con nocciole, porzione da 30g. Biologico					<b>€ 0,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,64 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,16 / Pz. )						
ED004	<b>Budino al Cacao Bio</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Preparato per budino al cacao da agricoltura biologica. Scatola con due buste da 100g. Vegano!					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,44 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
ED007	<b>Budino alla Vaniglia BIO</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Preparato per budino alla vaniglia da agricoltura biologica. Scatola con due buste da 100g. Vegano!					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,44 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
ED005	<b>GUIRO biscotto al miele e cacao</b>	EQUOSOLIDALE	€ 0,45 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Biscotto monoporzione al miele e cacao, 30g					<b>€ 0,45</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,36 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,09 / Pz. )						
ED013	<b>Stecca di Cioccolofondente all'Arancia</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Stecca di cioccolato fondente all'arancia. Tavoletta da 100 g					<b>€ 2,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,68 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,42 / Pz. )						

ED011	<b>Stecca di Cioccolato Mascao Bio 70%</b>	BIOLOGICO	€ 2,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,10</b>		
Cioccolato Fondente 70%.Pasta di caco, zucchero di canna, burro di cacao. In tavoletta da 100g Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,68 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,42 / Pz. )							
Tipologia : <b>Zucchero</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE</b>	
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		<b>Conf.</b>	<b>Totale</b>
EZ003	<b>Demerara</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,65 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,65</b>		
Zucchero di canna grezzo, in confezione da 500 gr. Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,32 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,33 / Pz. )							
ED009	<b>Zucchero Picaflor</b>	BIOLOGICO	€ 2,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,10</b>		
Zucchero di canna grezzo da agricoltura biologica dal Paraguay cristallino in confezione da 500 gr. Molto simile al Golden Caster Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,68 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,42 / Pz. )							
Tipologia : <b>LEGUMI E CEREALI</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE</b>	
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		<b>Conf.</b>	<b>Totale</b>
EL002	<b>Cous Cous</b>	EQUOSOLIDALE	€ 4,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,00</b>		
Cous cous in confezione da 500 gr. in tot. Provenienza Palestina Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,36 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,64 / Pz. )							
Tipologia : <b>TISANE E INFUSI</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE</b>	
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		<b>Conf.</b>	<b>Totale</b>
ET001	<b>Camomilla BIO</b>	BIOLOGICO	€ 2,70 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,70</b>		
Camomilla bio setacciata in confezione da 20 bustine - gr.26 Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,13 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,57 / Pz. )							
ET012	<b>Rooibos Naturale</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,50</b>		
Rooibos (aspalathus linearis) detto tè rosso o tè del deserto è una pianta che cresce nelle zone aride e sabbiose del Sudarfrica, utilizzata per preparare la tipica bevanda dal colore rosso intenso e l'aroma dolce. In conf. Da 20 bustine da 2 gr cad. Fornitore: Soc. Coop. Commercio Alternativo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,58 / Pz. )							
ET014	<b>Tè English Breakfast</b>	BIOLOGICO	€ 2,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,60</b>		
Tè English Breakfast da 20 bustine - gr. 40 - Produzione equosolidale BIO/FLO Fornitore: Soc. Coop. Commercio Alternativo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,60 / Pz. )							
ET006	<b>Tè nero Earl Grey</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,65 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,65</b>		
The nero Earl grey, in cestino da 25 filtri Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,61 / Pz. )							
ET011	<b>Tè Verde</b>	BIOLOGICO	€ 2,30 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,30</b>		
Tè Verde darjeling. In confezione da 50 bustine da 2 gr cad. Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,53 / Pz. )							

ET003	<b>Thè Verde alla Menta</b>	BIOLOGICO	€ 2,30 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,30</b>		
Una delicata bevanda che unisce profumo e sapore della menta alla leggerezza del tè verde, da gustare durante tutta la giornata, per ritrovare vigore e freschezza. In confezione da 20 bustine, da 2 gr. cad. (40 gr) Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,53 / Pz. )							
ET013	<b>Tisana Balsamica</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,40 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,40</b>		
Tisana con Eucalipto, Menta e Camomilla. 20 Filtri Fornitore: <a href="#">Soc. Coop. Commercio Alternativo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,55 / Pz. )							
ET015	<b>Tisana Benessere</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,40 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,40</b>		
Tisana benessere, confezione da 20 filtri Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,48 / Pz. )							
ET010	<b>Tisana Relax</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,40 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,40</b>		
Tisana relax, favorisce il rilassamento generale da tensioni e stress. In confezione da 20 filtri Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,48 / Pz. )							
ET004	<b>Tisana Rinfrescante</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,40 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,40</b>		
Tisana con foglie di lipia e foglie di menta. 20 Filtri, 30g Fornitore: <a href="#">Soc. Coop. Commercio Alternativo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,55 / Pz. )							

Tipologia : **Cacao**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
EA001	<b>Chokola Cioccolata in Tazza</b>	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,60</b>		
Preparato per Cioccolata in tazza. Biologico in confezione da 125 g Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,28 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,32 / Pz. )							
EA004	<b>EQUIK BIO Preparato solubile al cacao.</b>	BIOLOGICO	€ 3,30 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,30</b>		
Preparato a base di cacao e zucchero di canna. Non ha conservanti e coloranti. Vasetto sottovuoto da gr. 300. Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,64 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,66 / Pz. )							

Tipologia : **Spezie**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
ES010	<b>Basilico</b>	BIOLOGICO	€ 1,08 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,10</b>		
Basilico secco in sacchettino da 3 gr Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )							
ES002	<b>Cannella in Polvere</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,90</b>		
Cannella in Polvere in sacchetto da 30 gr. Provenienza Sri Lanka Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )							
ES003	<b>Cardamomo</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,90</b>		
Cardamomo in semi. Prodotto in Sri Lanka. Sacchetto da 15 gr. Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )							



ES005	<b>Chili Macinato</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Il Chili è una mistura di diverse varietà di peperoncini piccanti triturati, che hanno sapori e intensità di picantezza molto diversi. Confezione da 20g					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
ES015	<b>Chiodi di Garofano</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Chiodi di Garofano in confezione da 30 gr. Prodotto e confezionato in Sri Lanka.					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
ES016	<b>Curcuma macinata</b>	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Curcuma macinata in confezione da 20 gr. Provenienza Sri Lanka					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
ES017	<b>Curry Piccante</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Curry piccante in polvere, confezione da 20 grammi. Adatto per piatti particolarmente saporiti! Provenienza Sri Lanka					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
ES014	<b>Noce Moscata Intera</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Noce Moscata intera in confezione da 30 gr. Prodotto e confezionato in Sri Lanka. La noce moscata è intera per preservarne la fragranza degli oli essenziali volatili e all'occorrenza va sgusciata e grattugiata.					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
ES007	<b>Origano</b>	BIOLOGICO	€ 1,08 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Origano secco in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )						
ES013	<b>Pepe Bianco in grani</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pepe Bianco in grani, in confezione da 25 gr.					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
ES001	<b>Pepe Nero MACINATO</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pepe Nero macinato confezione da 30 gr. Provenienza Sri Lanka					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
ES008	<b>Peperoncino tritato</b>	BIOLOGICO	€ 1,08 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Peperoncino secco tritato in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )						
ES012	<b>Preparato per Spaghetti Veloci e Piccanti</b>	TRADIZIONALE	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Battuto d'Aglio, Peperoncino e Prezzemolo secchi e Sale. Scaldare con Olio extra vergine d'oliva per ottenere un condimento semplice, ma gustoso. Busta da 40 gr per preparare da 3 a 6 pastasciutte x 4 persone (a seconda del grado di piccantezza gradito)					<b>€ 1,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,16 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )						
ES011	<b>Prezzemolo</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Prezzemolo secco in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )						

ES009	<b>Semi di Finocchio</b>	BIOLOGICO	€ 1,08 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di Finocchio in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )						
ES004	<b>Zenzero macinato</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Zenzero macinato. Sacchetto da 20 gr.					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						

Prodotto : **CASALINGHI**

Tipologia : **Detersivi**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
CD001	<b>LDC</b>	ECOLOGICO	€ 17,00 / Lt.	Bottiglia riciclo <b>da</b> 1 Lt.	<b>€ 17,00</b>		
Detergente versatile e delicato per mani, piatti e capi delicati (diluire 1/5)							
Fornitore: <a href="#">Zaghi M.Fantini R. - Incaricati GNLD</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,00 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,00 / Lt. )							

Prodotto : **BENESSERE DELLA PERSONA**

Tipologia : **Aloe**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale	
A001	<b>Aloe Vera Juice</b>	BIOLOGICO	€ 17,00 / Lt.	Bottiglia riciclo <b>da</b> 1 Lt.	<b>€ 17,00</b>		
Bevanda disintossicante in flacone da 1 lt. Contiene Premium Aloe Vera in succo puro al 99,7%, coltivata biologicamente. Non contiene acqua, aromi, dolcificanti. Estrazione a freddo da sole foglie mature.							
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,33 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,67 / Lt. )							

**La visione di queste pagine è libera.  
Il servizio di prenotazione è riservato ai soci del G.A.S.**

---

\* **Il contributo previsto per le confezioni finali serve solo da parametro indicativo per tutti quei prodotti che come le carni, i formaggi, gli insaccati, le verdure non possono avere pesi standard o predeterminati meccanicamente.**

**I prezzi sorgenti corrisposti ai produttori per carni ed insaccati sono comprensivi di IVA al 10%, per la frutta e verdura l'IVA è del 4%, per altri prodotti quali il caffè l'IVA è al 20%.**

---

- \*\*
- | <b>Tipo Produzione</b>            | <b>Descrizione</b>  |
|-----------------------------------|---|
| <b>EQUOSOLIDALE</b>               | Produzione che si focalizza nell'eticità del processo produttivo destinando risorse aggiuntive a progetti sociali ed ai produttori delle aree svantaggiate del mondo. Particolare attenzione è rivolta alla proposta di produzioni tradizionali e naturali. |
| <b>FREE OGM CONVENZIONALE</b>     | Produzione agricola che rispetta gli standard produttivi di legge e che rispetta dei disciplinari di produzione, quindi alimentazione free OGM e attenzione al benessere animale.   |
| <b>ESTENSIVO A TERRA</b>          | Produzione tipica delle fattorie regionali venete. Free OGM e allevato in libertà.  |
| <b>BIOLOGICO</b>                  | Il biologico è un metodo di coltivazione che usa metodi naturali di lavorazione, concimazione e lotta ai parassiti ed infestanti. Non si usano concimi chimici o altri prodotti di sintesi.   |
| <b>TRADIZIONALE</b>               | Produzione non industriale che attinge da metodi consolidati nella tradizione contadina dei singoli territori.  |
| <b>DISCIPLINARE DI PRODUZIONE</b> | Convenzionale con disciplinare di produzione che limita e disciplina rigidamente l'uso di prodotti chimici e delle metodologie nelle coltivazioni.  |
| <b>ECOLOGICO</b>                  | Biodegradabile , non caustico.  |
- 

- \*\*\*
- | <b>Tipo Confezione</b>      | <b>Descrizione</b>                         |
|-----------------------------|--|
| <b>Bottiglia da lt.0,50</b> | Bottiglia in vetro da 0,50                 |
| <b>Bottiglia riciclo</b>    | Bottiglia in plastica riciclabile da Lt. 1 |
| <b>Bottiglia vetro</b>      | Bottiglia in vetro da Lt. 0,75             |
| <b>Confezione</b>           | Confezione originale prodotto              |
| <b>Insaccato</b>            | Budello naturale                           |
| <b>Lattina metallo</b>      | Latta in metallo per liquidi               |
| <b>Pak sottovuoto</b>       | Confezione sigillata sottovuoto            |
| <b>Pergamena</b>            | Confezione di carta pergamena              |
| <b>Sacchetto</b>            | Sacchetto in carta                         |
| <b>Sacchetto nylon</b>      | Sacchetto in nylon                         |
| <b>Sacchetto Pet</b>        | Sacchetto Pet da 500gr.                    |
| <b>Tetrapak</b>             | Tetrapak da 1 litro                        |
| <b>Vaschetta</b>            | Vaschetta in polistirolo                   |
| <b>Vaschetta cartone</b>    | Vaschetta da 4                             |
| <b>Vasetto</b>              | Vasetto in vetro                           |